[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.05.2019                                                                                                            № 79

	станица Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от 28 февраля 2018 № 27 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 28.11.2018 г. № 457-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2019 году», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, администрация Гривенского сельского поселения Калининского района,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 19 февраля 2018 года  «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района», дополнив пункт 1.6 следующим содержанием:

«1.6. Условием предоставления бюджетных инвестиций является отсутствие у их получателей просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед Гривенского сельским поселением Калининского района, из бюджета которого планируется предоставление бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта
2

Российской Федерации, местной администрацией).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                              Л.Г.Фикс